## داماد چرچیل و تقسیم ایران

۳ خرداد ۱۳۹۴ ساعت ۱۴:۰۷

ماه می ۱۹۵۲ (اردیبهشت ۱۳۳۱ و ۱۴ ماه پس از ملی شدن نفت ایران) Sandys Duncan دانکن سندز (ساندز) سیاستمدار، دولتمرد انگلیسی و داماد وینستون چرچیل نخست وزیر وقت پیشنهاد کرد که آسانترین راه حل مسئله ای به نام «ایران» که به وجود آمده است این است که ایران باردیگر میان دولتهای لندن و مسکو قسمت شود!

ماه می ۱۹۵۲ (اردیبهشت ۱۳۳۱ و ۱۴ ماه پس از ملی شدن نفت ایران) Sandys Duncan دانکن سندز (ساندز) سیاستمدار، دولتمرد انگلیسی و داماد وینستون چرچیل نخست وزیر وقت پیشنهاد کرد که آسانترین راه حل مسئله ای به نام «ایران» که به وجود آمده است این است که ایران باردیگر میان دولتهای لندن و مسکو قسمت شود!